
RACCOON

SMLoUVA o Dí Lo č . 18Poo1ooo9

RACCOON s.r.o
Poří č í 26, 678 01 BlanskoI

l. SmIuvní  strany:

1. Objednatel:
Adresa:
tČ o:
DlČ :
Bankovní  spojení :
Zastoupený:
oprávněn jednat ve věcech
realizač ní ch a převzetí  dÍ la:

(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel:
Adresa:
SÍ dlo dle oR:
Zápis do oR:
tČ o:
DlČ :
Bankovní  spojení
Zastoupený:

Město Tachov
Hornická 1695' 347 01 Tachov
00260231
cz:00260231
2688980287/01 00
Mgr' Ladislav Macák, starosta města

Mgr. Aleš  Dokoupil, vedoucí odboru vnitřní ch věcí

RACCOON s.r.o.
Poří č í  26,678 01 BIansko
Poří č í  1603/26' 678 01 Blansko
Krajský soud v Brně, oddí l C, vloŽka 26575,28. března 1997

25332716
c225332716

(dále jen zhotovitel)

ll. Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje k provedenÍ  dí la, jehoŽ obsahem je dodávka a montáŽ hliní kových protipoŽární ch

dveří  (dále jen"dí lo" ) v objektu:  budova Městské ho Úřadu Tachov, Hornická 1695' 347 01 Tachov'
Specifikace předmětu plnění je obsaŽena v cenové  nabÍ dce zhotovitele, která tvoří  přÍ lohu č .1 té to smlouvy

a její  nedí lnou souěást 'Dí lo se zhotovitel zavazuje prové st podle uvedené  cenové  nabÍ dky, zadáni
objednatele a zaměření  na mí stě instalace. Pří padné  změny specifikace budou řeš eny pouze formou
pí semné ho dodatku k té to smlouvě, Ve které m si zhotovitel vyhrazuje právo změny termí nu plnění  a
přÍ padně i ceny dÍ la.

2' objednatel se zavazuje dí lo převzí t a zaplatit smluvní cenu dle ělánku V.té to smlouvy.

3. objednatel se stává vlastní kem dí la dnem uhrazenÍ  veš keých splatných finanč ní ch závazkŮ vť lč i

zhotoviteli vyplývají cÍ ch z té to smlouvy (zejmé na č lánky V. a Vl.), nezbavuje se vš ak odpovědnosti za
zhotovitelem nezaviněné  š kody vzniklé  zhotoviteli na předmětu dí la poč Í naje dnem zahájení  montáŽní ch
pracÍ '

4. objednatel bere na vědomí , Že nenÍ  oprávněn převé st vlastnictví  k dí lu podle té to smlouvy na j iné ho'

dokud je nenabyl. objednatel má povinnost informovat o výhradě vlastnictví  kaŽdé ho dalŠ í ho své ho

obchodní ho partnera, jemuŽ bude předmět smlouvy předán.

5. objednatel bere na vědomí , Že do doby zaplacení dohodnuté  ceny dí la je vlastní kem dí la zhotovitel.

6. Dojde-li při realizaci dÍ la k jakýmkoliv změnám, doplňků m nebo rozš í ření  předmětu dí la vyplývajÍ cí m

z podmí nek při provádění  dí la č i z odborných znalostí  zhotovitele, je zhotovitel povinen prové st soupis

těchto změn, doplňků  nebo rozš í ření , ocenit jeja předloŽit tento soupis objednateli k odsouhlasení . Teprve
po pří padné m odsouhlasení  má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich Úhradu. Pokud tak

zhotovitel neuč iní , má se za to, Že práce a dodávky jÍ m realizované  byly v předmětu plnění  a v jeho ceně

zahrnuty.
7. Zhotovitel se v plné m rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dÍ la a mí stem, kde má být dÍ lo

prováděno. RovněŽ jsou mu známy veš keré  technické , kvalitativnÍ  a j iné  podmí nky nezbytné  k realizaci dí la

a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které  jsou k provedenÍ  dí la nezbytné . Tuto

skuteč nost potvrzuje podpisem té to smlouvy, a tudí Ž si je vědom, Že tí mto svým prohláš ení m vyluč uje

Sí dlospoleč nosti:  Poří č Í  1603126,6780'l Blansko. Zápisdoobchodní horejstří ku: KrajskýsoudvBrně,oddí l C,vloŽka26575,28'března'l997

tČ o: zssgzl ffi , DlČ : QZ253327 1 6

Strana '1 (celkem 4) F 012 B



#
RACCOON

RACCOON s.r.o
Poří č í 26' 678 01 Blansko

veŠ keré  překáŽky, které  znemoŽňujÍ  prové st dí lo dohodnutým způ sobem

lll. Doba provedení  dí la:
1. Termí n dodávky a montáŽe: do' 4.3.2019
2.objednatel se zavazuje vytvořit potřebné  podmí nky pro provedení  dÍ la v uvedené m termí nu.

3.objednatel závazně oznáml zhotoviteli pÍ semně nebo emailem min. 5 dnů  předem termí n stavební
připravenosti. V pří padě zpoŽdění  stavební  připravenosti oproti smluvní mu ujednání  objednatel oznámí
pí semně tuto skuteč nost zhotoviteli nejmé ně 5 dnů  před pů vodnÍ m termí nem a smluvní  strany dohodnou

novou dobu provedení dí la s tí m, Že termí n dodávky a montáŽe se posunuje minimálně o dobu, po kterou
je objednatel v prodlení  se stavební  připraveností , nedohodnou-li se strany j inak. Povinnost objednatele

informovat pí semně ( alespoň e-mailem) zhotovitele o stavební  připravenosti min. 5 dnů  předem tí m nenÍ

dotč ena. Je-li prodlení  v zajiš tění  stavební  připravenosti (dle pří lohy č .2 smlouvy o dí lo - poŽadavky na

stavební  připravenost) proti pů vodní mu termí nu delš í  neŽ 3 měsí ce, je zhotovitel oprávněn od té to smlouvy

odstoupit a objednatel se zavazuje v takové m pří padě uhradit zhotoviteli pauš alizovanou náhradu nákladů

ve výš i 85%  smluvní ceny dÍ la.

lV. Stavební dení k
Zhotovitelje povinen vé st stavební  dení k o prů běhu montáŽní ch prací , do které ho bude zapisovat ú daje v

souladu s pří sluš nými předpisy a dále Údaje, které  pokládázadŮleŽité  pro řádné  prováděnÍ dí la. Na zápisy
provedené  jednou smluvní  stranou musí  druhá smluvní  strana reagovat zápisem do dení ku nejpozději do

třÍ  pracovnÍ ch dnů , a pokud nereaguje, povaŽuje se zápis do stavební ho denÍ ku za oboustranně

odsouhlasený' Vedení  dení ku konč í  dnem odstranění  poslední  vady oznámené  v zápise o předání  a

převzeti dí la' Zápisy ve stavební m dení ku nelze povaŽovatza změnu smlouvy o dí lo'

V. Smluvní cena:
Cena za dí lo je smluvně stanovena na 141280,_ Kč  bez DPH vč etně dopravy a montáŽe při splnění
podmÍ nek uvedených v č lánku lll. K ceně zadí lo bude připoč tena DPH v zákonné  výš i. Nedí lnou souč ástÍ

smlouvy o dí lo je cenová nabí dka č . '17NAT00664 ll jako přÍ loha č . 1, podle ní Ž je stanovena smluvní  cena
předmětu plněnÍ .

Vl. Platební  podmí nky:
1. objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu dí la po předání  a převzetí  do 14 dní  od doruč ení  faktury

objednateli.
2' Cena se povaŽuje za zaplacenou okamŽikem připsání  pří sluš né  č ástky na Úč et zhotovitele.

3. objednatel není  oprávněn postoupit pohledávky za zhotovitelem třetí mu subjektu bez pí semné ho

souhlasu zhotovitele ).

4. Pro pří pad, Že prodávají cí je, nebo se od data uzavření  smlouvy do dne uskuteč nění  zdanitelné ho plnění

stane na základě rozhodnutí správce daně,,nespolehlivým plátcem" ve smyslu ustanovení s 106a zákona
č .23512004 Sb., o DPH, ve znění  pozdějš í ch předpisů , souhlasí  prodávají cí  s tí m, Že mu kupují cí  uhradí

cenu plnění  bez DPH a DPH v přÍ sluš né  výš i odvede za nespolehlivé ho plátce pří mo pří sluš né mu správci

daně. V souvislosti s tí mto ujednání m nebude prodávají cí  vymáhat od kupují cí ho č ást z ceny plnění

rovnajÍ cí  se výš i odvedené ho DPH a souhlasÍ  s tí m, Že tí mto bude uhrazena č ást jeho pohledávky, kterou

má vů č i kupují cí mu a to ve výš i rovnají cÍ  se výš i odvedené  DPH.

Vll. Předání dÍ la:
1. Předání  a převzetí  dí la mezi objednatelem a zhotovitelem bude stvrzeno pí semným protokolem, který

bude podepsán oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele. Souč ástÍ  protokolu, resp. jeho pří lohou

bude technická dokumentace, atesty a prohláš enÍ  týkají cí  se předmětu dodávky vč etně návodů  na obsluhu

a ÚdrŽbu. Protokol v sobě bude obsahovat mimo j iné  soupis pří padných vad a nedodělků  s lhů tou pro jejich

odstranění . K předánÍ  a převzetí  dí la vyzve zhotovitel objednatele pí semně nejmé ně 3 dny před termí nem
předání  a převzetí  dí la. oprávněné  osoby objednatele a zhotovitele jsou povinny se k odevzdání  a převzetí

dostavit a dí lo předat a převzí t.

Sí dlo společ nosti:  Poří č í  1603126,678 0'1 Blansko. Zápis do obchodní ho rejstří ku: Krajský soud v Brně, oddí l C, vloŽka 26575, 28' března 1 997

tČ o: zsgszzt o, Dlc cz253327 1 6

Strana 2 (celkem 4) F 012 B



a
RACCOON

RACCOON s.r.o
Poří č í 26' 678 01 Blansko

2' Nedojde-li k podpisu předávací ho protokolu z pří č in na straně objednatele, který se k předání  dí la
bezdů vodně nedostaví , ač koli kpředání  dí la byl zhotovitelem řádně vyzván podle odst.1 tohoto č lánku
smlouvy, ani náhradní m termí nu, který mu zhotovitel pro předání a převzetÍ  dí la stanovÍ , má se zato,Že
dí lo bylo zhotovitelem řádně předáno objednateli bez vad a nedodělků  v den, který byl urč en jako náhradní

termí n pro předání  a převzetí dÍ la.

3. Pří padné  drobné  vady a nedodělky nebrání  převzetí  dí la jako celku objednatelem' Za drobné  vady
nedodělky se pro Úč ely té to smlouvy povaŽujÍ takové  vady a nedodělky, které  nebrání  objednateli v
řádné m uŽí vánÍ  dí la jako celku k Úč elů m, k nimŽ je zaří zení  tvoří cí  předmět dodávky urč eno.

4. Záruč ní  list a prohláš enÍ  o shodě zhotovitel vystaví  a objednateli předloŽí  k datu předání  dí la'

Vlll. Záruč ní  podmí nky, reklamace:
'1. Zhotovitel poskytne na dÍ lo záruku 36 poč í naje dnem předání .

2.Závady způ sobené  neodborným zásahem, nedodrŽení m zásad pro uŽí vání  nebo zásahem třetí ch osob
č i z dů vodu vyš š í  moci (např' Živelná katastrofa, krádeŽ apod.) budou odstraněny pouze na nák| ady

objednatele.
3. Nebudou-li uhrazeny veš keré  finanč ní  závazky objednatele vů č i zhotoviteli dle té to smlouvy, není

zhotovitel nadále povinen plnit povinnosti vyplývají cí  z té to smlouvy. Za pří padné  š kody v dů sledku toho

objednateli vzniklé  nenese zhotovitel Žádnou odpovědnost.
4. Zhotovitel se zavazuje odstranit oznámenou vadu na základě pí semné ho poŽadavku objednatele na

adresu servis@raccoondoors.com nejpozději do tří  dnů  od nahláš ení . V pří padě kdy to není technologicky
moŽné  do doby, na které  se dohodnou obě smluvní  strany.

lX' Smluvní pokuty:
Při dodrŽení  podmí nky č lánku lll. odst' 2. a3. ze strany objednatele, mů Že objednatel zhotoviteli fakturovat

smluvní  pokutu zazpoŽdění doby provedení  dí la ve výš i 0,1% ozceny dí laza kaŽdý den zpoŽdění , avš ak
nejví ce 10%  smluvnÍ  ceny. V pří padě prodlení  s Úhradou koneč né  faktury nebo zálohy uhradí  objednatel
zhotoviteli smluvní  pokutu ve výš i 0,1oÁ zakaŽdý den prodlení  aŽ do doby uhrazení .

X. Ukonč ení smlouvy:
'1. Smlouva mů Že být ukonč ena vzájemnou dohodou smluvnÍ ch stran k urč ité mu datu'

2. Zhotovitelje oprávněn odstoupit od smlouvy:

a) při prodlenÍ  v zajiš tění  stavebnÍ  připravenosti po dobu delš í  neŽ 30 dnů
b) v pří padě prodlenÍ  s ú hradou koneč né  faktury delš í  neŽ 30 dnů  po její  splatnosti
c) pokud bylo zahájeno insolvenč ní  ří zení ' konkursní  řÍ zení  týkají cí  se majetku objednatele nebo

objednatel byl zruš en s likvidací

3. objednatelje oprávněn odstoupit od smlouvy

Zhotovitel je v prodlení  s plnění m termí nů  o ví ce jak 30 dnů

Zhotovitel provádí  dí lo v rozporu ze smlouvou, cenovou nabÍ dkou ěi stavební m zákonem.
pokud bylo zahájeno insolvenč ní  ří zení , konkursní  ří zeni týkají cí  se majetku objednatele nebo
objednatel byl zruš en s likvidací

odstoupení  od smlouvy musí  být provedeno v pí semné  formě a doruč eno druhé mu Úč astní ku smluvní ho
vztahu. Smluvní  strany se dohodly, Že pí semnosti touto smlouvou předpokládané  (např. změny
odpovědných osob, návrh na změny smlouvy, odstoupení  od smlouvy, rŮzné  výzvy k plnění  č i placení  )

budou druhé  smluvní  straně zasí lány doporuč eným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví  té to smlouvy.
Nebude_li na té to adrese zásilka Úspěš ně doruč ena č i převzata druhou smluvní  stranou nebo nebude-li
tato zásilka vyzvednuta v ú loŽní  době a drŽitel poŠ tovnÍ  licence zásilku vrátí  zpět, bude za Úspěš né
doruč ení , se vš emi právní mi dů sledky, povaŽován třetí  den ode dne prokazatelné ho odeslání  zásilkv

Sí dlospoleč nosti:  Poří Č í  1603/26'67801 Blansko, Zápisdoobchodní horejstří ku: KrajskýsoudvBrně,oddí l C,vlož ka26575,28. března1997

lČ o: zssgzl rc' DlČ : cz253327 16

Strana 3 (celkem 4) F 0128

a)
b)

c)



*
RACCOON

RACCOON s.r.o.

Poří č í 26, 678 01 Blansko

Zhotovitel razí tko)

Stejné  Úč inky jako doruěení  doporuč eným dopisem má rovněŽ doruč ení  prostřednictvÍ m datové  schránky
objednatele a zhotovitele.

odstoupení  od smlouvy nezbavuje objednatele povinnosti uhradit zhotoviteli kromě vzniklých nákladů

rovněŽ smluvní  pokutu ve výš i 10% ze smluvnÍ  ceny dí la. Zaplacení m smluvní  pokuty není  dotěen nárok

zhotovitele na náhradu š kody. Při ukonč ení  smlouvy jsou strany povinny prové st vypořádání  svých práv a

závazkŮ pí semnou formou. Ukonč enÍ  smlouvy nezbavuje objednatele povinnosti finanč ní ho vyrovnánÍ  se
zhotovitelem dle č lánku lll. odst. 3 smlouvy.

Xl. Závěreč né  ustanovení

1.1. Pokud není  v té to smlouvě ujednáno j inak, ří dí  se práva a povinnosti smluvní ch stran, jakoŽ i

právní  poměry z ní  vyplývajÍ cí  nebo vznikají cí , zákonem č .8912012 Sb., oběanským zákoní kem.
1.2. Smluvní strany se vzájemně dohodly, ve smyslu ustanovení $ 89a obč anské ho soudní ho řádu,ž e
pro pří pad řeš ení  sporů  vyplývají cÍ ch z té to smlouvy je dána pravomoc soudů  a jejich mí stní  pří sluš nost je

následují cÍ :

a) Krajské ho soudu v Brně tam, kde bude dána věcná pří sluš nost krajské ho soudu,

b) okresní ho soudu Blansko tam, kde bude dána věcná pří sluš nost okresnÍ ho soudu.

1 .3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscí ch, z nichŽ kaŽdá smluvnÍ  strana obdrŽí  jedno vyhotovení .

1.4.Tato smlouva mů Že být měněna nebo doplňována pouze se souhlasem obou smluvní ch stran

formou pí semných dodatků  k té to smlouvě.

'1'5'obě smluvní strany berou na vědomÍ , Že tato smlouva bude v souladu s ust. zákona č . 340/20'15 Sb.'

o zvláš tní ch podmí nkách Úč innosti některých smluv' uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění  pozdějŠ Í ch předpisu, zveřejněna v registru smluv. Zveřejnění
smlouvy po podpisu obou smluvní ch stran zajistí objednatel

(2) QbJednatel (podpis' razí tko)

v .T494.0. !/ .V.. ., dne .? .,.?., .p.1.1 V Plzni, o*  ..{  ! ''.l ' LqÍ ?

Pří loha:
PřÍ loha č . '1 Cenová nabí dka č .

Pří loha č .2 PoŽadavky na stavebnÍ  připravenost
PřÍ loha č . 3 VoP Raccoon

Sí dlospoleč nosti:  Poří č í  1603/26'67801 Blansko. Zápisdoobchodní horejstří ku: KrajskýsoudvBrně'oddí l C,vloŽka26575,28' března1997

tČ o: zsgezz1 o, DlČ : CZ253327 16

Strana 4 (celkem 4) F 0128



RAccooN s.r.o Poří č í  26,678 01 Blansko
Poboč ka: Jateč ní  47,300 00 Plzeň

nAccooN

Městský Úřad Tachov

Mgr'Bc. Aleš  Dokoupil

Vedoucí  odboru vnitřní ch věcí

Cena:
Dodávka a montáž  protipož ární ch dveří
Stavební  práce
Celkem

V Plzni dne 7.12.2018

Cenová nabí dka č . 18NA000630 aktualizace
Akce: dodávka a montáŽ protipoŽární ch otoč ných dveří

na akci :  Městský Uřad Tachov

TECHNICKÝ POPIS A ROZSAH NABÍ ut< y:

Systé m Aluprof MB 60 EI
Barva RAL 9016 bí lá
Pož árni odolnost EI30 DP1 C2

Cena obsahuje:
1. Demontáž  pů vodní ch dveří  *  zazděni otvorů , vloŽení  překladu

2. Montáž  rámu *  3ks dveřní  kří dla v bí le barvě s č irým bezpeč nostní m sklem v protipož ární m

provedení  EI30 DPl C2
Vybavení  dveře:

o panikováhrazdana obou kří dlech/  klika rozvory skryté  v proť rlech

. samozaví rač  s koordinátorem v protipož ární m provedení

106 470,-

34 800,-
141270,-



RACCOON

RAccooN s.r.o Poří č í  26,678 01 Blansko
Poboč ka: Jateč ní  47,300 00 Plzeň

K uvedeným nabí dkovým cenám bude dopoč í tána DPH dle platných předpisů  v době realizace ( podle

souěasných předpisů  ve výš i 21% )'

Práce budou fakturovány dle $92a zakona č . 23512004 Sb.

Daňový doklad s přenesenou daňovou povinností . Daň odvede zákazní k.

V nabí dkové  ceně je dále započ teno: zpracováni potřebné  výrobní  dokumentace, zamé Í ení , potřebný

Al materiál, sklo, výroba, montáž nipráce, doprava, vš echny ostatní  poplatky spojené  s touto zakž nkou,

ú klid a likvidace odpadů  vzniklých v souvislosti s rcalizací  zakázky' cena za zaš kolení  obsluhy a

personálu.

Platnost té to nabí dky :  2 měsí ce od data vyhotovení

DoDACÍ  A PLATEBNÍ  pooMÍ Nxy:

Termí n dodání :  5-6 týdnů  od podpisu SoD a koneěné m techrrické m vyjasnění .

Garance: 36 rněsí ců , vyjma přirozené ho opotřebení  a své volné ho poš kození  nebo rozbití . Dalš í  prodlouž ená

záruka je moŽnáza předpokladu podmí nky uzavřené  placené  servisní  smlouvy po dobu garance. Dále provádí me

pozáruč ní  smluvní  ú drž bu na komerění bázi.

Záruč ní  lhů ta se nevztahuje na vady, které  byly způ sobeny už ivatelem nevhodným a neodborným už í vání m věci.

Dále nelze záruku uplatnit ani v pří padech' kdy zjevné  doš lo k poš kození  věci, k neodborné  manipulaci s věcí

nebo dalš í m neodborným zásahů m rraldo předané  věci.

Předpokládané  platební  podmí nky'. bezzáloh, splatnost 14 dni po předání  dí la,bez pozastávek bezZS

Reference: www.ata-technik.cz a www.raccoondoors.com

Těš í me se na naš í  spolupráci s Vámi a nabí zí me osobní  jednání , při které m bychom vyjasnili pří padné  otázky

technické ho nebo obchodní ho charakteru.

S pozdravem

Miroslav Egner
RÁCCooN spol' s r'o.



IB
RAGCOON

RACCOON s.r.o.
Poří č í  26, 678 01 Blansko

Vš eobecné  obchodní  podmí nky a reklamač ní  řád společ nosti
RACCOON s.r.o.

lČ o:253327í 6, zapsané  v oR KS Brno, oddí l c, vloŽka 26575
pro smlouvy o dí lo, montáŽe a servisy

1. Rozsah a platnost
'l ,1. Nebude_li v jednotlivých bodech předmětné  smlouvy o dí | o stanoveno jinak, platí  pro sjednaný obchodní  pří pad mezi objednatelem a

zhotovitelem ní Že uvedené  vš eobecné  obchodní  podmí nky. odsouhlasení m těchto vš eobecných obchodnÍ ch podmí nek v konkré tnÍ  smlouvě je

povaŽuje objednatel i zhotovitel za nedÍ lnou souč ást smlouvy o dí lo.

1.2. odchylná ujednánÍ  v konkré tní  smlouvě mají  přednost před ustanovení m těchto vš eobecných obchodní ch podmí nek, jeŽ nelzejiným
způ sobem měnit'

2. Vznik smlouvy o dí lo
2.1 . Smlouva o dÍ lo vzniká přijetí m a akceptování m objednávky objednatele zhotovitelem, pří padně uzavření m pí semné  smlouvy o dí lo mezi

objednatelem a zhotovitelem' Smlouva o dí lo má vŽdy pÍ semnou formu a je doruč ená druhé  straně osobně, poš tou, faxem nebo e-mailem.

Neodkladné  servisní  zásahy lze objednat i telefonicky, avš ak tyto telefonicky vyŽádané  servisnÍ  zásahy musí  objednatel hradit vŽdy hotově na

mí stě provedené ho servisu.

2.2.Nazákladé  takto uzavřených smluv o dí lo je zhotovitel povinen dodat objednateli dí lo ve sjednané m rozsahu, termí nu a za sjednanou cenu

a objednatel je povinen dí lo převzí t a uhradit smluvní  cenu.

2.3' Termí ny plnění  smlouvy o dí lo jsou závazné  při splnění  platebnÍ ch podmí nek, vč asné ho doplnění  potřebných technických parametrů  a

zajiš tění  stavební  připravenosti objednatelem.

3' Předmět dí la
3.1. Předmět dí la je specifikován v konkré tní  smlouvě, závazné  objednávce, pří padně cenové  nabidce zhotovitele' která tvoří  nedí lnou souč ást

konkré tní  smlouvy. Prvky a provedení , které  nejsou ve smlouvě výslovně specifikovány a jsou nezbytné  k realizaci dí la, provede zhotovitel

samostatně a neňí  ohledně způ sobu provedení  vázán pozdějš Í mi pokyny objednatele, zhotovitel je v tomto pří padě vázán pouze výrobní mi a

technologickými postupy a konstrukč ní m řeš ení m, obvyklým u zhotovitele v době provedení  dí la.

3'2' Je _ li dÍ lo prováděno na základě projektové  dokumentace dodané  objednatelem, nebo pouze na základě ú dajů  uvedených objednatelem'

nenese zhotovitel ž ádnou odpovědnost za pří padnou odchylku výrobku od skuteč ností  zjiš těných na mí stě provedenÍ  dÍ la. Pří padné
vÍ cenáklady takto vzniklé , nutné  k řádné mu provedení  dÍ la dle smlouvy' nese V plné  výš i objednatel.

3.3. Pří padné  změny specifikace budou řeš eny pouze formou pí semné ho dodatku. Pokud v dů sledku změny dí la dojde ke změně pů vodně

sjednané  ceny dí la, zavazu:1í  se stÍ any dodatkem upravit i nové  urč ení  ceny a termí nu dokonč ení  dí la.

3.4. objednatel se zavazuje dí lo převzí t a zaplatit smluvní  cenu

3'5. objednatel se stáVá Vlastní kem dí la dnem uhrazení  veš keých finanč ní ch závazkŮ vŮč i zhotoviteli vyplývají cÍ ch z předmětné  smlouvy,

nezbavuje se vš ak odpovědnosti za š kody vzniklé  zhotoviteli na předmětu dí la' poč í naje zahájení m montáŽní ch prací . objednatel není

oprávněň převé st Vlastnictví  k dí lu podle té to smlouvy na jiné ho, dokud je nenabyl. objednatel má povinnost informovat o výhradě Vlastnictví

kaŽdé ho dalš í ho své ho obchodnÍ ho partnera, jemuŽ bude předmět smlouvy předán.

4' Dodací  podmí nky pro montáž
4.1. Je-li souč ástí  smlouvy závazek zhotovitele prové st montáŽ výrobku, je objednatel povinen zajistit stavební  připravenost dí la dle pož adavků

zhotovitele a podmí nky pro montáŽ, předevš í m pří vod elektrické  energie, přÍ stupovou cestu a uvolněnÍ  prostoru potřebné ho pro provedení  dí la V

mí stě montáŽnÍ ch nebo servisní ch prací  a v nezbytné m rozsahu také  zamezení  pohybu jiných osob. Při marné m výjezdu k montáŽi zaviněné m

objednatelem, se tento zavazuje uhradit zhotoviteli náklady na tento marný výjezd vynaloŽené . objednatel se zavazuje potvrdit skuteč nost

marné ho výjezdu montáŽní  skupině nebo jiné mu zástupci zhotovitele, a to formou zápisu do montáž nÍ ho denÍ ku nebo do předávací ho

protokolu' Pokud z dů vodů  na straně objednatele č i j iných osob provádějÍ cÍ ch práce na stavbě montáŽ neproběhne najednou bez překáž ek a

přeruš ení , je zhotovitel oprávněn vyú č tovat ví cenáklady vzniklé  přeruš enÍ m montáŽe a je oprávněn posunout termí n dokonč ení  dí la dle

vytí Ženosti svých kapacit. Ví cenáklady budou ú č továny sazbou dopravy 15,- Kč /km tam i zpět, ztrátou č asu na cestě 300,- Kč /hod/osoba a

servisní  práce 590'- Kč /osoba/hod.

5' Provedení  dí la' dodací  lhú ty
5.1. Doba dodání dÍ la sjednaná ve smlouvě se prodluŽuje minimálně o dobu prodlení  objednatele s ú hradou zálohy na cenu dí la' o dobu
prodlení  objednatele se zajiš tění m stavební  připravenosti dí la dle č lánku 4. VoP a o dobu, po kterou nebylo mož no dÍ lo provádět z dú vodu

spoč í vají cí ch na straně objednatele (neposkytnutí  souč innosti, dodateč ně zjiš těné  závady ve stavební  připravenosti mÍ sta montáŽe). Doba
provedení  dí la se prodluŽuje dále v pří padě změny předmětu dÍ la dle č lánku 3.3. VoP a to přiměřeně rozsahu dohodnutých změn dí la.

lČ :25332716,DlČ :CZ25332716 strana 1 (celkem 4)

Sí dlo společ nosti:  Poří č í  1603126,678 01 Blansko. Zápis do obchodní ho rejstří ku: Krajský soud v Brně, oddí l C, vloŽka 26575,28' března 1997



#
RAGCOON

RACCOON s.r.o.
Poří č í  26, 678 0'1 Blansko

5.2. V pří padě prodlení zhotovitele s termí nem plnění  bez zavinění  objednatele, je zhotovitel povinen zakaŽdý den prodlení  sní Žit cenu o 0,1%

z předmětné  smluvní  ceny'

5.3. objednatel je povinen ve sjednané  | hů tě, nejmé ně vš ak 3 pracovní  dny před nástupem na montáž  pí semně potvrdit zajiš tění  stavební
připravenosti pro montáŽ v souladu s č lánkem 4' VoP. NeobdrŽí _li zhotovitel toto potvrzení  objednatele, není  povinen dodrž et termí n plnění

sjednaný smlouvou o dí lo. Pozdějš í  změna termí nu je moŽná pouze na základé  vzájemné  dohody stran.

5.4. Pokud dojde v prů běhu provádění  dÍ la k prodlení  zhotovitele z dů vodu vzniku okolnosti zproš ť ují cí  odpovědnosti dle s 2913 NoZ (např'

vyš š í  moc), prodluŽuje se sjednaná doba provedení  dí la přiměřeně době a okolnostem prodlení . Za okolnost zproš ť ují cí  odpovědnosti se
povaŽuje mimořádná nepředví datelná a nepřekonatelná překáŽka, která nastala nezávisle na vů li zhotovitele a brání  mu ve splněnÍ  povinnosti.

6. Předání  a převzetí  dí la, přechod nebezpeč í  š kody na dí le
6.1. objednatel je povinen zajistit převzetí  dí la oprávněnou osobou v dohodnutý den předání  dí la v mí stě provedení  dí la. V pochybnostech se
má za to, Že osoba přebÍ rají cí  dí lo a podepsaná na dodací m listě byla za objednatele oprávněna dí lo převzí t. Nezajistí -li objednatel v

dohodnuté m termí nu osobu oprávněnou k převzetí  dí la, má se za to, Že dí lo bylo provedeno a předáno řádně (tj. bez vad a nedodělků ).

6.2. objednatel je povinen převzí t dí lo i s drobnými vadami a nedodělky, které  nebrání  řádné mu uŽí vání  dí la. Zhotovitel se zavazuje pří padné

drobné  vady a nedodělky dí la odstranit bez zbyteč né ho odkladu, nejpozději vš ak do 30 dní  od převzetí  dí la objednatelem' je-li to technologicky
moŽné .

7' Platební  podmí nky
7.'1' objednatel je povinen zaplatit cenu dí la urč enou ve smlouvé  a její ch dodatcí ch. objeví 'li se při provádění  dí la potřeba prací  do rozpoč tu
nezahrnutých, které  nebyly předvÍ datelné  v době uzavření  smlouvy, (pří padně poŽadované  dodateč ně objednatelem)' mů ž e zhotovitel
pož adovat přiměřené  zvýŠ ení  ceny. V pří padě' kdy potřeba ví ceprací  vyjde najevo aŽ v prů běhu montáž e výrobku, lze navýš ení  ceny dí la
odsouhlasit i pisemným záznamem do předávací ho protokolu/  dodací ho listu podepsaným oběma stranami.

7'2. Při podpisu smlouvy o dí | o stanoví  zhotovitel výš i zálohy a tuto č ástku uvede do smlouvy (pokud není  ve smlouvě o dí lo uvedeno jinak).

Záloha je splatná budto hotově při podpisu sm| ouvy, nebo převodem na ú č et zhotovitele V term í nu uvedené m ve smlouvě' j inak do 1 0 dnů  od
podpisu smlouvy.

7,3. Doplatek ceny dí la (rozdí l sjednané  ceny dí la a uhrazené  zálohy) je objednavatel povinen uhradit v hotovosti při předání  dí | a k rukám

montáŽní ho technika zhotovitele. Zhotovitel vystavÍ  na přijatou platbu přÍ jmový pokladní  doklad a předá objednavateli Záruč ní  list a veš keré
doklady nutné  k řádné mu uŽí vánÍ  dí la' Zhotovitel Vystaví  fakturu na poŽadavek objednavatele, tato bude zaslána na adresu objednavatele.

7.4. Je-li ve smlouvě dohodnut doplatek ceny dí la na základě vystavené  faktury s náleŽitostmi daňové ho dokladu, provede ji objednatel ve lhů tě

splatnosti uvedené  na faktuře.

7'5' V pří padě prodlení  objednatele s ú hradou jaké hoko| i finanč ní ho závazku vů č i zhotoviteli je objednatel povinen uhradit smluvní  pokutu ve
výš i 0' 1 %  z dluž né  č ástky denně.

7.6. Drobné  vady a nedodělky dí la, které  nebrání  řádné mu převzetí  a uŽÍ vání  dí la (viz. č lánek 6.3. )' jakoŽ i přÍ padné  pozdějš í  uplatnění
reklamace dí la, nemá vliv na povinnost objednatele zaplatit sjednanou cenu dí la v plné  výš i a stanovené  lhů tě splatnosti.

7.7. Je-li objednatel v prodlení  se splnění m povinnosti umoŽnit zhotoviteli řádnou montáŽ např, prodlení m se stavební  připraveností , s ú hradou

zálohy' nebo jiné  j iŽ dří ve splatné  faktury, není  zhotovitel povinen nastoupit na montáž  ve sjednané m termí nu a je oprávněn poŽadovat skladné
za kaŽdý připravený výrobek ve výš i 200'- Kč  za kaŽdý den prodlenÍ  objednatele'

8' Jakost' záruka
B.1 . Zjevné  vady je objednatel povinen uplatnit nejpozději při převzetí  dí la. Skryté  vady je objednatel opráVněn uplatnit v prů běhu záruč ní  lhů ty a

zároveň po ú plné m uhrazení  kupní  ceny.

8.2. Zhotovitel odpoví dá objednateli zavady dí la dle $ 2615 a násl. zákona č . 8912012 Sb., obč anskýzákonÍ k, v platné m znění  (NoZ). Je-li
objednatelem fyzická osoba' která je spotřebitelem ve smyslu s 419 Noz' uplatnÍ  se na smlouvu o dí lo a vztahy mezi objednatelem a
zhotovitelem rovněŽ pří sluš ná ustanovenÍ  NoZ vztahují cí  se na spotřebitele. Podmí nkou pro uplatnění  záruky je předloŽení  záruč ní ho listu

s potvrzenými předepsaným i servisní mi prohl í dkami'

B.3. Smluvní  záruč nÍ doba zač í nábé ž et předání m a převzetí m dí la, resp. uhrazení m smluvní  ceny dí la a pří padných dalš í ch závazkŮ
objednatele vů č i zhotoviteli, podle toho, která skuteč nost nastala později. Konec smluvní  záruč ní  lhů ty nastane uplynutí m 24 měsí ců  od předání

dí la' pokud není  ve Smlouvě o dÍ lo stanoveno jinak.

8.4. Smluvní  záruč ní  lhů ta na opravy a servis je 6 měsí ců .

8.5' Zhotovitel neodpoví dá za vady, které  vzniknou v prů běhu záruč ní  | hů ty v dů sledku neodborných zásahŮ ze strany objednatele, a dále v
pří padech uvedených v záruč ní m listě. Zhotovitel neodpoví dá za pí irozené  opotřebení  výrobku zpŮsobené  jeho obvyklým uŽí vánÍ m, za vady
zpú sobené  chemickými vlivy a vady způ sobené  uŽÍ vánÍ m výrobku k j iným Úč elů m' neŽ uvedeno ve smlouvě, nebo k nimŽ se daný výrobek
uŽí vá obvykle' Zhotovitel neodpovÍ dá ani za vady způ sobené  neodborným zásahem' nedodž ení m zásad pro pouŽí vání , nevhodnou obsluhou,
neodbornou montáŽí  č i nesprávným pouŽÍ vánÍ m a za vady způ sobené  zásahem třetí  osoby' č i z dů vodů  vnějš í  události (zejmé na vyŠ š í  mocí '
např' Živelná katastrofa;  krádeŽ apod.). Tyto závady budou odstraněny pouze na náklady objednatele.

lČ :25332716,DlČ :CZ25332716 Strana 2 (celkem 4)

Sí dlo společ nosti:  Poří Č í  1603126,678 01 Blansko. Zápis do obchodní ho rejstří ku: Krajský soud v Brně, oddí l C, vloŽka 26575,28' března'l997



ts
RACCOON

RACCOON s.r.o.
Poří č í  26, 678 01 Blansko

9. odstoupení  od smlouvy
9.1 . objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v pří padě, Že zhotovitel poruš í  ustanovení  smlouvy nebo těchto vš eobecných obchodní ch
podmí nek podstatným zpŮsobem. za podstatné  poruš ení  povinnostÍ  zhotovitele se povaŽuje zejmé na:
- zhotoviteÍ je v proillení  s dokonč ení m a předání m dí la po dobu ví ce jak 30 pracovnÍ ch dní , aniŽ toto prodlení  nastalo v dů sledku prodlenÍ

objednatele nebo vyš š Í  moci a zhotovitel nedokonč í  a nepředá dí lo objednateli ani v dodateč né  přiměřené  lhŮtě poskýnuté  mu objednatelem,
_ zhotovené  dí lo je nezpŮsobilé  ke smluvené mu nebo obvyklé mu ú č elu pouŽití  a zhotovitel neodstraní takovouto vadu dí la ani v dodateč né
přiměřené  lhů tě poskýnuté  mu objednatelem.

9.2. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit, jestliŽe:
_ objednatel je v prodlení  s ú hradou zálohy na cenu dí la po dobu delš í  jak '10 dnÍ '
_ objednatel je v prodlenÍ  s ú hradou doplatku ceny dí la po dobu delš í  jak '10 dní  od data splatnosti a neuhradí  doplatek ceny dÍ la ani v

dodateč né  lhů tě na pí semnou výzvu zhotovitele,
_ jeJi zahájeno insolvenč ní  ří zení  vů č i objednateli, nebo na majetek objednatele prohláŠ en konkurs,
- objednatel je v prodlení  s převzetí m dí la po dobu delš í  jak 30 dní '
_ při opakované m nedodž ení  stavební  připravenosti ze strany objednatele dle č l. 4.1 . VoP'
- z dů vodu stavební  nepřipravenosti po dobu delš í  jak 30 dní  po uplynutí  termÍ nu sjednané ho ve smlouvě jako doba plnění '
_ objednatel trvá na provedení  dí la podle zřejmě nevhodné ho pří kazu objednatele nebo s pouŽití m zřejmě nevhodné  věci i po upozornění

zhotovitele,
- nastane jakýkoli j iný dů vod odstoupenÍ  od smlouvy ze strany zhotovitele uvedený ve smlouvě, VoP nebo právní ch předpisech'

9'3, odstoupení  od smlouvy musÍ  být uč iněno pÍ semně a doruč eno druhé  straně, přič emŽ ú č inky odstoupení  nastávají  okamŽikem jeho

doruČ ení  druhé  smluvnÍ  straně'

9.4. odstoupení m od sm| ouvy nejsou dotč eny nároky zhotovitele na ú hradu smluvní ch pokut a náhradu š kody spoč í vají cí  v nákladech dosud

vynalož ených na provedení  cí ila a uš lý zisk. Jestliž e dí lo bylo v dobé  odstoupení  od smlouvyjiŽ provedeno, je objednatel povinen uhradit

zhotoviteli té Ž náklady na demontáŽ, dopravu a uskladnění  předmětu dí la.

9.5. Smluvní  stranyjsou povinny prové st vzájemné  vypořádánÍ  svých závazků  ve lhů tě 90 dní  od ukonč ení  smlouvy odstoupení m, za tí m

ú č elem jsou povinni si poskýnout nezbytnou souč innost'

1 0' Závěreč ná ustanovení
10,1. Pokud není  stanoveno j inak, ří dí  se práva a povinnosti smluvní ch stran, jakoŽ i právní  poměry vyplývají cí  nebo vznikají cÍ  ve smlouvě o

dÍ lo, zákonem č .8gt2o12 Sb., obč anským zákoní kem. SmluvnÍ  strany se vzájemně dohodly, ve smyslu ustanovení  $ 89a obč anské ho soudní ho

řádu, Že pro pří pad řeš ení  sporů  vyplývají cí ch ze smlouvy o dí lo je dána pravomoc soudŮ a jejich mí stnÍ  přÍ sluš nost je následují cÍ :

a) Krajské ho soudu v Brně tam, kde bude dána věcná pří sluš nost krajské ho soudu'
b) okresnÍ ho soudu v Blansku tam, kde bude dána věcná pří sluš nost okresní ho soudu

10.2. Právní  Vztahy těmito podmí nkami výslovně neupravené , se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi zákona č . B9l2012 Sb., obč anský zákoní k, v

platné m znění  (NoZ) a souvisejí cÍ ch právní ch předpisů .

'10.3. Týo VoP tvořÍ  nedí lnou souč ást pro smlouvy o dÍ lo, montáŽe a servisy, které  na týo VoP odkazujÍ  a č iní  je jejich nedÍ lnou souč ástí .

Souč ástí  té chto smluv jsou vž dy VoP Úč inné  ke dni uzavření  uvedených smluv'

10'4. Aktuální  vzorové  znění  VoP je vŽdy k dispozici na yy4g.1a-c'gqgr-doors-Qom'. Změny VoP lze č init pouze na zák| adě pí semné  dohody

stran pí semnou dohodou V konkré tní  smlouvě.

1o.5' zhotovitel se zprostí  odpovědnosti za š kodu způ sobenou objednateli, prokáž e-li, ž e mu ve splnění  povinností  trvale nebo doč asně

zabránila mimořádná nepředvÍ datelná a nepřekonatelná překáŽka vzniklá nezávisle na jeho vŮli, např. vyš š í  moc, zásahy státu, provozní ,

dopravnÍ  a energetické  poruchy' poruchy systé mu elektronické ho obchodu' stávky č i výluky. Tyto okolnosti jsou dů vodem k odkladu plnění

smluvní ch povinností  na Straně zhotovitele po dobu a v rozsahu ú č innosti těchto okolností . Toté Ž platí ' i kdyŽ uvedené  okolnosti nastaly u

subdodavatelů  zhotovitele.

10.6' objednatel se zavazuje neprodleně oznámit zhotoviteli jaké koliv změny, týkají cí  se jeho oprávnění  k podnikatelské  č innosti' daňových
povinností  (zejmé na změnu DlČ  a správce daně), jeho platné ho ú č tu a bankovní ho spojení  a vzniku platební  neschopnosti. V pří padě vzniku
platební  nescňopnosti objednatele se veš keré  pohledávky zhotovitele vů č i objednateli stávají  splatnými v den, kdy se zhotovitel o té to platební

neschopnosti dozvěděl' Zhotovitel je oprávněn V tomto přÍ padě Žádat okamŽité  vrácení  dosud nezaplacené  č ásti dí la.

10.7. Pokud objednatel odepře č i zmaří  doruč enÍ  listiny od zhotovitele, povaŽuje se tato za doruč enou dnem tohoto odepření  č i zmařenÍ .

'10.8' objednatel tÍ mto uděluje souhlas zhotoviteli, aby jako správce zpracovával vš echny osobní  Údaje týkají cí  se jeho osoby, které  mu sdělÍ , a

to vč etné  rodné ho č Í sla u osob fyzických a telefonní ho č Í sla, a to v souladu se zákonem ě' 10112000 Sb. Tento souhlas je dán aŽ do doby jeho

pí semné ho odvolánÍ ' o osobní  ú daj se nejedná, pokud je třeba ke zjiš tění  identity subjektu Údajů  nepřiměřené  množ ství  č asu' ú silí  č i

materiální ch prostředků ' Poskýnuté  ú daje budou zpracovány za ú č elem nabí zení  sluŽeb, k marketingovým Úč elů m a akvizič ní  č innosti. Tento

souhlas se zpracovánÍ m ú dajů  se vztahuje rovněŽ na Vš echny dalš í  nabyvatele č i zpracovatele těchto dat. objednatel tí mto dáVá zhotoviteli

souhlas se zasí lánÍ m reklamní ch materiálů  a nabí dek zhotovitele.

Tyto Vš eobecné  obchodní  podmí nky pro smlouvy o dÍ lo' montáŽe a servisy jsou ú č inné  od 1'4.2018

lČ : 25332716, DlČ  Cz25332716 Strana 3 (celkem 4)

Sí dlo společ nosti:  Poří č í  1603/26, 678 0'l Blansko. Zápis do obchodní ho rejstřÍ ku: Krajský soud v Brně' oddí l c, VloŽka 26575,28. března 1997



IB
RACCOON

RAGGOON s.r.o.
Poří ěí  26,678 0í  Blansko

STAVEBNI  PRIPRAVENOST

PRo MoNTÁŽ nvnŘÍ

t. obecně

1.1' Montáž  dveří  se provádí  v závěru stavební ch prací . Pro montáž  je nutné , aby pracoviš tě bylo předáno v dále uvedené m

stavu.

L'2. Staveniš tní  rozvod el.en. do 50m do mí sta montáž e'

1".3. Bezpeč ný pří stup k mí stu montáž e pro transport materiálu

2, Montáž ní otvor

2.1 Rozměry otvoru musí  odpoví dat rozměrů m uvedeným ve smlouvě o dí lo, nebo ve schválené m výkrese'

2'2 Podlaha - hotová s dokonč enou povrchovou ú pravou (beton, dlaž ba,.'.), vyzrálá, rovná ve váze. Podkladem pro montáž

dveří  nesmí být dlaž ba v pí skové m lož i

2.3 Stěny, překlad - musí  mí t hotovou hrubou i jemnou omí tku, malba je mož ná i po montáž í dveří

F A
lČ :25332716,DlČ :CZ25332716 Strana 1(celkem 1)

Sí dlo společ nosti:Poří č í  1603126,678 01 Blansko. Zápis do obchodní ho rejstří ku:Krajský soud v Brně, oddÍ lC, vlož ka26575,28. Března 1997



-

Plná moc

s.r.o. se sí diem Poří č í  1603/26, 678 01 Blansko, IČ o: 253 32716 zapsána

rejstří ku vedené m Krajským soudem v Bmě, oddí l C, vlož * a 26575 zastoupená

van Kranenburgem, jednatelern

uděluje tí mto plnou moc

RACCOON s.r.o'

Jan Dirk van Kranenburg
jednatel

Tuto plnou moc př'ijí mám'

V

a zrnocňuje

pana Miroslava Egnera' 1 Kamenný

Újezd

k zastupování  společ rrosti RACCooN s. ť .o. ve věcech uztrví rání  obchodniclr smluv

s cldběrateli (zejmé na kupní  smlouvy na prodej zboŽ! 1smiouvy 
o dí lo na zlrotclveni zbož i)

v hodnotě plnění  oo soo.boo,- Kč ' / š lovy',,pět set t isí c korun č eských"/  a rovněŽ k uzaví rání

obchodní ch smluv s dodavateli (zejmé na kupní  smlouvy na koupi zboŽí . materiálu a služ .eb)

v hodnotě plnění  do 500.000,- Kě, / ilovy o,pět sot t isí c korun č eských"/ '

Zmocněný pan Miroslav Egrrer je oprávněn ke vš em právní m jeclnánim v souvislosti

s předrrrětenr té to plné  rrroci'

6la,,sVo on" Slqlzda

Vk^ 6lbtP
.dne

Miroslav


